
DZIENNIK URZĘDOWY
W WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 1987 r. Nr 2 Poz. 13—20

treSC
Poz.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Strykowie

13 — Nr XVI/79/86 z dnia 27 sierpnia 1986 r. w sprawie
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Grażyny 
Kozłowskiej i radnego Zdzisława Ciesielskiego oraz 
wstąpienia w ich miejsce oh. Mariana Szychowskiego 
i Ob. Andrzeja Banasiaka.

14 — Nr XVI/83/86 z dnia 27 sierpnia 1986 r. w sprawie
nadania nazw ulicom i osiedlu.

15 — Nr XVII/88/86 z dnia 15 października 1986 r. w spra
wie wprowadzenia zmian w miejscowym planie za
gospodarowania przestrzennego gminy Stryków.

16 — Nr XV/85/87 z dnia 29 stycznia 1987 r. Dzielnicowej
Rady Narodowej Łódź-Bałuty w sprawne zatwierdze
nia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen
nego osiedla budownictwa jednorodzinnego „Kocha
nówka”.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Ozorkowie

17 — Nr XVII/70/86 z dnia 10 grudnia 1986 r. w sprawie
nadania nazwy ulicy w mieście.

18 — Nr XVIII/74/87 z dnia 24 stycznia 1987 r. w sprawie
nadania nazw ulicom.

Zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi

19 — Nr 4/87 z dnia 31 stycznia 1987 r. w sprawie usta
lenia opłat za usługi wywozu nieczystości świad
czone na rzecz właścicieli i zarządców budynków 
mieszkalnych przez przedsiębiorstwa i zakłady oczy
szczania miast na terenie województwa łódzkiego*.

20 — Nr 5/87 z dnia 31 stycznia 1987 r. w sprawie usta
lenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopa
trzenia w wodę i za ścieki wprowadzane do urzą
dzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez Przed
siębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Łódz
kiego.

13

UCHWAŁA NR XVI/79/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 27 sierpnia 1986 r.

w sprawie stwierdzenia .wygaśnięcia mandatu radnej Gra
żyny Kozłowskiej i radnego Zdzisława Ciesielskiego oraz 
wstąpienia w ich miejsca ob. Mariana Szychowskiego i ob.

Andrzeja Banasiaka

Na podstawie art. 96 ust. 1 pikt 2 i art. 105 ustawy z dnia 
13 lutego 1984 r. Ordynacja wyborcza do rad narodowych 
(Dz.U. Nr 8, poz. 32) oraz art. 114 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Grażyny 
Kozłowskiej z Okręgu Wyborczego Nr 12 wskutek zrze
czenia się.
- § 2. Stwierdza się wstąpienie na jej miejsce ob. Ma
riana Szychowskiego z Okręgu Wyborczego Nr 12 w ob
rębie tego samego mandatu.

§ 3. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Zdzi
sława Ciesielskiego* z Okręgu Wyborczego Nr 8 wskutek 
zrzeczenia się.

§ 4. Stwierdza się wstąpienie na jego miejsce ob. An
drzeja Banasiaka z Okręgu Wyborczego Nr 8 w obrębie 
tego samego mandatu.

§ 5. Wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 2, § 3, 
§ 4 niniejszej uchwały w Składzie Komisji Upowszechnia
nia Kultury, Oświaty i Wychowania, Komisji Ładu i Po
rządku Publicznego, Komisji Przemysłu Terenowego, Drob
nej Wytwórczości ii Usług ustalonym uchwałą Nr 1/6/84 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Strykowie z dnia 25 
czerwca 1984 r.

Skreśla się radną Grażynę Kozłowską ze składu Ko
misji Upowszechniania Kultury, Oświaty i Wychowania, 
a wstępującego w jej miejsce radnego Mariana Szychow
skiego dopisuje się do składu Komisji Przemysłu Tere
nowego, Drobnej Wytwórczości i Usług. Skreśla się rad
nego Zdzisława Ciesielskiego ze składu Komisji Ładu i Po
rządku Publicznego, a w jego miejsce wpisuje się rad
nego Andrzeja Banasiaka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie
Waldemar Sliwkiewicz

14

UCHWAŁA NR XVI/83/86 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

g dfnia 27 sierpnia 1986 r.

w sprawie nadania nazw ulicom i osiedlu

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadlaje się następujące nazwy ulicom w mieście 
Strykowie:



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — 10 — poz. 14, 15, 16, 17

1. Wschodnia — dotychczasowej ulicy Cmentarnej na 
odcinku w 'kształcie luku opierającego się częściowo na 
ulicy Brzezińskiej.

2. Cicha — pierwszej ulicy równoległej do ulicy Hen
ryka Sienkiewicza po jej południowej stronie, rozpoczy
nającej się od ulicy Kościelnej przy bramie cmentarza, 
kończącej się przy ulicy Wschodniej.

3. Juliana Tuwima — pierwszej ulicy równoległej do uli
cy Kopernika w Strykowie po jej wschodniej stronie, roz
poczynającej się od ulicy Juliusza Słowackiego w kierun
ku północnym.

4. Janka Krasickiego — pierwszej ulicy równoległej do 
ulicy Kopernika w Strykowie po jej wschodniej stronie, 
rozpoczynającej się od uflżcy Władysława Szafera w kie
runku północnym.

5. Wincentego Witosa — ulicy łączącej ulicę 15-go Gru
dnia z 'ulicą Brzezińską biegnącej równolegle do ulicy 
15-go Grudnia i omijającej tereny budownictwa jednoro
dzinnego oraz Spółdzielnię Pracy „Strykowianka” od po
łudnia.

6. Zacisze — ulicy osiedlowej równoległej do ulicy 15-go 
Grudnia biegnącej od ulicy Wincentego Witosa w kierun
ku wschodnim a następnie południowym.

§ 2. Zespołowi działek położonych w rejonie ulic; 15-go 
Grudnia, Zacisze i W. Witosa — nadaje się nazwę, Osiedle 
Zacisze.

§ 3. We wsi Smolice gmina Stryków — pierwszej ulicy 
równoległej do trasy E-12 po jej północnej stronie, w bez
pośrednim sąsiedztwie granic miasta Strykowa — nadaje 
się nazwę Cegielniana.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Strykowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie
Waldemar Sliwkiewicz

15

UCHWAŁA NR XVII/88/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE 

z dnia 15 października 1986 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie za
gospodarowania przestrzennego gminy Stryków

Na podstawie art. 16 ust. 3 ii art. 17 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, 
poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Strykowie

uchwala, co następuje:
§ 1. Wprowadza się zmiany do miejscowego planu za

gospodarowania przestrzennego gminy Stryków zatwier
dzonego uchwałą Nr VIII/28/79 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie z q|nia 5 kwietnia 1979 r. (Dz. Urz. 
Rady Narodowej M. Łodzi Nr 6, poz. 52) polegające na:

1) przeznaczeniu -na cele budownictwa letniskowego dzia
łek oznaczonych numerami 277 i 278 o powierzchni 6,38 ha 
położonych we wsi Warszewice,

2) przeznaczeniu na cele budownictwa letniskowego za
chodniej części działki oznaczonej numerem 297 o 'po
wierzchni 1,70 ha, położonej we wsi Sosnowiec,

3) przeznaczeniu na cele zabudowy zagrodowej z do
puszczalną możliwością budownictwa jednorodzinnego po
łudniowych części działek od numeru 139 do 163, przy
legających bezpośrednio do drogi wiejskiej we wsi Dobra.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Strykowie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego '. na tablicy ogłoszeń Urzę
du Miasta i Gminy w Strykowie przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwala obowiązuje po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz
kiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie 
Waldemar Sliwkiewicz

16

UCHWAŁA NR XV/85/87
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁOdZ-BAŁUTY

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzin

nego „Kochanówka”

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź. zm.) oraz art. 16 
ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Dziel
nicowa Rada Narodowa Łódź-Bałuty

uchwala, co następuje:
§ 1. Zatwierdzić miejscowy szczegółowy plan zagospoda

rowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzin
nego „Kochanówka” na terenie położonym w Łodzi w re
jonie ul. Aleksandrowska, Chochoła, Bruzdowa, Kujawska, 
Nasienna zgodnie z załącznikiem do uchwały, obejmują
cym rysunek w skali 1:2000 i tekst planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Dziel
nicy Łódź-Bałuty.

§ 3. Traci moc § 1 i 2 zarządzenia Nr 25/81 Prezydenta 
Miasta Łodzi z dnia 7 sierpnia 1981 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego osiedla budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego „Kochanówka” (Dz. Urz. R.N. m. Łodzi 
Nr 7, poz. 59).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Dzielnicowym Łódź-Bałuty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Bałuty
Edward Filipiak

17

UCHWAŁA NR XVII/70/86
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W OZORKOWIE

z dnia 18 grudnia 1986 <r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście

Na podstawie art. 18 plkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) Miejska Rada Narodowa 
w Ozorkowie



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — 11 — poz. 17, 18, 19

uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy biegnącej od ulicy Adamówek w kierunku 
północno-zachodnim i dochodzącej do torów PKP nadaje 
się nazwę ul. DZIAŁKOWA.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta Ozorkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Urzędzie Miejskim w Ozorkowie na ta
blicy ogłoszeń oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego.

Pr zewo dni cza cy 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Ozorkowie
Marian Gajderowicz

18

UCHWAŁA NR XVIII/74/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W OZORKOWIE

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 lustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź. zm.) Miejska Rada 
Narodowa w Ozorkowie

uchwala, co następuje

§ 1.1. Projektowanej ulicy, biegnącej od ulicy Sikor
skiego do ulicy Konstytucji 3-go Maja, równoległej do uli
cy Zachodniej po jej wschodniej stronie nadać nazwę ul. 
SPOKOJNA.

2. Projektowanej ulicy biegnącej od 'ulicy Sikorskiego 
do ulicy Konstytucji 3-go Maja, równoległej do ulicy Miel- 
czarskiego po jej zachodniej stronie nadać nazwę ul. PO
GODNA.

3. Projektowanej ulicy dochodzącej ze wschodniej strony 
do projektowanej ul. Spokojnej i z zachodniej strony do 
projektowanej ul. Pogodnej nadać nazwę ul. MIŁA.

4. Projektowanej ulicy biegnącej równolegle do 'projek
towanej ul. Miłej po jej północnej stronie nadać nazwę 
ALEJA ZSMP.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta Ozorkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Ozorkowie
Marian Gajderowicz

19

ZARZĄDZENIE NR 4/87 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 stycznia 1987 r.

w sprawie ustalenia opłat za usługi wywozu nieczystości 
świadczone na rzecz właścicieli i zarządców budynków 
mieszkalnych przez przedsiębiorstwa i zakłady oczyszcza

nia miast na terenie województwa łódzkiego

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 7 i § 3 ust. 1 uchwały Sej
mu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia
1986 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, 
na które ustala się ceny urzędowe (Monitor Polski Nr 34, 
poz. 256)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za usługi wywozu nieczystości w 
wysokości określonej w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom 
Miejskiego' Przedsiębiorstwa Oczyszczania, Ozorkowskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego, Rejonowych Przedsiębiorstw 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pabianicach 
i Zgierzu oraz Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Aleksandrowie Łódzkim, Strykowie 
i Konstantynowie Łódzkim.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 5/86 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 9 stycznia 1986 r. w sprawie ustalenia opłat 
za usługi wywozu nieczystości świadczone przez przedsię
biorstwa i zakłady oczyszczania miast na terenie woje
wództwa łódzkiego (Dz. Urz. W.Ł. Nr 1, poz. 10).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego
1987 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Łódzkiego.

Prezydent Miasta
Jarosław Pietrzyk

OPŁATY ZA USŁUGI WYWOZU NIECZYSTOŚCI (złotych)

Załącznik do zarządzenia Nr 4/87 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
31 stycznia 1987 r.

Wyszczególnienie J.m.

Łó
dź

Pa
bi

an
ic

e

K
on

sta
nt

yn
ów

Łó
dz

ki

Zg
ie

rz

A
le

ks
an

dr
ów

Łó
dz

ki

G
ło

w
no

St
ry

kó
w

O
zo

rk
ów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wywóz nieczystości stałych; ładowanych me
chanicznie
Wywóz nieczystości stałych ładowanych ręcznie

1 m3
1 m3

375 980 995 715
1750

780
1740

900
2210

770
1660

810
985



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 2 — 12 — poz. 19, 20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dzierżawa pojemników
SM-110 1 szt/m-c 32
SM-1100 1 szt/m-c — 475 — — — — — —

Dzierżawa kontenerów o pojemności:
5,5 m3 1 szt/m-c 820
6,5 m3 1 szt/m-c — 1100 — — — — — —
7,0 m3 1 szt/m-c — 760 — — — — — —

10,0 m3 1 szt/m-c — 1700 — — — — — —
Wywóz nieczystości płynnych 1 m3 270 285 355 440 240 360 410 315
Usługi czyszczenia dołów biologicznych

— oczyszczanie ręczne 1 roboczo-godz. 320
— usługi świadczone samochodem aseniza

cyjnym typu „Jelcz” i ,,Kamaz” 1 wozo-godz. 1950
— usługi świadczone samochodem asenizacyj

nym typu „Star” 1 wozo-godz. 1600
— usługi świadczone samochodem polewarką 1 wozo-godz. 1420 — — — — — — —

Dopłata do ceny z tytułu realizacji usługi 
w terminie ekspresowym (poza harmonogramem). % 25 — — — — 25

20

ZARZĄDZENIE NR 5/87 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 stycznia 1987 r.

w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i za ścieki wprowadzane do urzą
dzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez Przedsiębior

stwo Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Łódzkiego

Na podstawie § 11 ust. 1—5 i § 15 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządżeń 
zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat 
za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 47, poz. 234)

zarządza się, CO’ następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za:
1) 1 m3 wody zużywanej na cele gospodarstw

domowych — 15,30 zł
2) 1 m3 wody dostarczanej pozostałym od

biorcom — 19,00 zł
3) 1 m3 wody dostarczanej hurtowo dla:
a) Tomaszowa Mazowieckiego — 12,00 zł
b) wsi Popielawy i Łaiznowskiej Woli — 15,00 zł

4) 1 m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń 
kanalizacyjnych przez gospodarstwa domowe — 6,50 zł

5) 1 m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń 
kanalizacyjnych przez pozostałych odbiorców — 8,50 zł.

§ 2. Przez ilość odprowadzonych ścieków rozumie się 
ilość pobranej wody bez względu na źródło, z którego po
chodzi.

§ 3. Opłaty ustalone w § 1 pobierane będą po raz pier
wszy za okres objęty odczytem po dniu 1 lutego 1987 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Łódz
kiego.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 45/85 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 24 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za 
ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych eksploa
towanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanaliza
cji Okręgu Łódzkiego (Dz. Urz. W.Ł. Nr 12, poz. 173 
i z 1986 r. Nr 13, poz. 176).

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 
1987 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Łódzkiego.

Prezydent Miasta
Jarosław Pietrzyk

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 184, teł. 36-04-26, wewn. 414. Adres Admi
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 32-90 40, wewn. 696.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 4,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa sie w Wydziale Bu

dżet owo-Gospodarczym, Łódź. ul. Piotrkowska 104, pokój 14. tele
fon 32-90-40, wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Druk. Ośw. Łódź. Zatn. 104/Co. Nakład 860 egz.


